

## Položkový rozpočet

S:	181203	Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov
O:	01	Městská hala Chomutov
R:		Dřevěná palubovka na odpruženém roštu (kompletní výměna celé skladby podlahy)VELKÝ SÁL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy</b>				<b>209 529,20</b>
1	632411105	Samonivelační vyrovnávací stěrka ruč.zpracování tl.5 mm sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	197,00	209 529,20
						1 063,60000
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>242 553,98</b>
2	711170101	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	3,00	3 190,80
						1 063,60000
3	711471051	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně materiál ve specifikaci sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	35,00	37 226,00
						1 063,60000
4	711491172	Izolace, ochranná textilie, vodorovná materiál ve specifikaci sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	30,00	31 908,00
						1 063,60000
5	776551830	Sejmutí povlaků volně položených geotextilie : sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	3,00	3 190,80
						1 063,60000
6	28322026	Fólie Fatrafol 803 tl. 1,0, š. 1300 mm zemní Položka pořadí 3 : 1063,60000*1,05	m2	1 116,78000	135,00	150 765,30
						1 116,78000
7	69366055	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m Položka pořadí 4 : 1063,60000*1,02	m2	1 084,87200	15,00	16 273,08
						1 084,87200
<b>Díl: 714</b>		<b>Izolace akustické a protiotřesové</b>				<b>308 444,00</b>
8	714220001	Pružná pěnová podložka v rolích tl. 12mm dodávka a montáž Popis a technické parametry viz projektová dokumentace. sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	290,00	308 444,00
						1 063,60000
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>983 830,00</b>
9	763614222	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	275,00	292 490,00
						1 063,60000
10	762000001	Dvojitý pružný rošt (překližkové latě) na elastomerových podložkách dub / buk s vícevrstevným UV tvrzeným sportovním lakem již z výroby, certifikovaná Cradle to Cradle Bronze	m2	1 063,60000	590,00	627 524,00
<p>Plošně odpružená konstrukce s absorbcí nárazů <math>\geq 55\% &lt; 75\%</math> (EN 14808), průměrná hodnota: A4  Vertikální odraz míče (EN 12235) - <math>\geq 90\%</math>  Reakce na oheň (EN 13501-1) - Dfl-s1  Celková tloušťka skladby max. 90mm  100% recyklovatelná skladba, minimální obsah obnovitelných složek je 95%</p> <p>Mezinárodní sportovní certifikace:  FIBA úroveň 1* na celkovou skladbu  *Main Official International Competitions of FIBA: Olympic Tournaments, World Olympic Qualifying Tournaments for Men &amp; Women, FIBA World Cup (WC) for Men, FIBA WC for Women, FIBA U-19 WC for Men/ for Women, FIBA U-17 WC for Men/ for Women, All Continental Championships, including all Qualifying Games, and Tournaments for these Championships</p> <p>Popis a technické parametry viz projektová dokumentace.  geotextilie :  sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6</p>						
						1 063,60000
11	762361829V01	Demontáž nivelačních klínů sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	5,00	5 318,00
						1 063,60000
12	762526811V01	Demontáž stávající sportovní podlahy bez polštářů z desky tl. 22 mm sportovní 3vrstvá nášlapná vrstva tl.22mm sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6	m2	1 063,60000	10,00	10 636,00
						1 063,60000

## Položkový rozpočet

S:	181203	Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov
O:	01	Městská hala Chomutov
R:		Dřevěná palubovka na odpruženém roštu (kompletní výměna celé skladby podlahy)VELKÝ SÁL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	762590001V01	Demontáž stávajícího dvojitého prkenného roštu <i>sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6</i>	m2	1 063,60000	45,00	47 862,00
				<i>1 063,60000</i>		

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>	<b>1 623 991,60</b>
-----------------	------------------------------------	---------------------

14	775000001	Sportovní 3vrstvá nášlapná vrstva (celková tl. prkna min. 22mm, nášlapná vrstva min. 3,5mm) dodávka a montáž <i>sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6</i>	m2	1 063,60000	1 506,00	1 601 781,60
				<i>1 063,60000</i>		

15	775000002	Nerez přechová lišta s větráním <i>větší hřiště : 22</i>	mb	22,00000	480,00	10 560,00
				<i>22,00000</i>		

16	775000003	Soklová polyuretanová lišta s kotevní sponou ke stěně <i>větší hřiště : 116,5</i>	mb	116,50000	100,00	11 650,00
				<i>116,50000</i>		

<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>	<b>40 000,00</b>
-----------------	----------------	------------------

17	799000001	Lajnování sportovních ploch <i>Lajnování obou hřišť dle předem dohodnutého rozsahu. Objednatel určí , jak má být lajnování provedeno.</i>	kpl.	1,00000	40 000,00	40 000,00
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---------	-----------	-----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>40 950,57</b>
-----------------	----------------------------------------	------------------

18	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,51015	10,00	515,10
----	-----------	----------------------------------------------	---	----------	-------	--------

19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předběžný odhad - dalších 14 km	t	721,14207	10,00	7 211,42
----	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	----------

20	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	51,51015	5,00	257,55
----	-----------	----------------------------------------	---	----------	------	--------

21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	515,10148	5,00	2 575,51
----	-----------	---------------------------------------------------	---	-----------	------	----------

22	979999996	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	51,51015	590,00	30 390,99
----	-----------	---------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

<b>Celkem</b>	<b>3 449 299,35</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání